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DETYRIMET D

f ""-??*%E_f._mtra: 41, 18,064 |

_ Titust & huamarrjes 25700000 25,703,793

[ | e 'D-é?j/rfme ndaj institucioneve té kredisé

3 Arkétime né avancé pér porosi 0

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 14344221 18,891,768

5 Defresa t&é pagueshme 0
6 Te eshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
shme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0

.‘:.r}é_ndaj punonjédve dhe sigurimeve shogérore/shéndets 438791 57,876

¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 1299101 944 627
\ueshme pér shpenzime té konstatuara 0

__|p> Detyrime afatgjata: 9266631 11,325,246

i 1 Titujt e huamarrjes 0

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 9266631 11,325,246

- 3 Arketimet né avancé pér porosi 0

| Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0

Def : teshme 0

| njésive ekonomike brenda grupit 0

S pagues hime noaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0

8 Téy jera té pagueshme 0

F = T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0

B T& ardhura té shtyra 0

B Provizione: 0
[T 1 Po ione pér pensionet

. izione teé tjera
B t yrime tatimore t8 shtyra 0

|
1
%"“i Totall
m-“pﬁTYRIMET TOTALE
= el
nshkruar 100000 100,000
._ i imi i lidhur me kapitalin
_[& Rezer\fa rivlierésimi
[ |8 Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore -
Rezerva statutore
3 ’( zerva té tiera
_ B Fitimi i 'wnhphrndare 5,487,205 3,969,619
| f Fitim / Humbja e Vitit . 10,749,794 1,517,586
[ T Pl
A Totali i Kapitalit 16,336,999 5,587,205
e : 67,385,743 62,510,515
DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 67,385,743
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i

398

| B investime _ T = =
1 IVé tituj pronésie t¢ njgsive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare ~

| B TE drejta té arkétueshme

32759051

16,5

ANza akbiviteti | shirytézimit

32759051

16,573,531 |

' ekonomike brenda grupit

ryésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té era

" 5 Kapital  nénshkruar i papaguar

|
|
|

== 13

i) B Inventarst

12209780&' e

" 1 Lé&nde e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukie

0

3 Produkte té gatshme

0

Viallra

12209780

7,038,762

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrite e majmeéri)

0

& AAGJM té mbajtura pér shitje

0

t__ 7 Parapagime pér inventar

0

| > Shpenzime té shtyra

' T arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

357922

51,7574

TETALI ARTIVEVE AFATS

B T "ﬁ‘;'mj pronésie né njésité ekonomfke brenda grupit

2 Tituf té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

| |5 Tituj 1& tieré t& mbajtur si aktive afatgjata

=l l=J =1 =] =] k=]

i | 6 Tityj t& tieré té huadhénies

| B Aktivet materiale

13806514

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

13806514

10,753,108

3 Té tiera Instalime dhe pajisje

| 4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

0

biologjike T

el

SR

.patenta,ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme

Emrdi Miré

=
3 Parapagime pér AAJM

B Aktive tatimore té shtyra

B> Kapitali i nénshkruar i papaguar - *
| . TOTALI AKTIV AFA
: AKTIVE TOTALE

.75

62,510,515
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| Formati 1 — Shpei
[ Nr Pershkrimi i Eiemar;t&gg .
B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 43596466 22600290
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
| B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
| b |T& ardhura & tjera t& shirytézimit
| te ardhurave kryesore 43596466 22600280
he le t& konsumueshme (20,184,505) (13,169,038)
2riale 18 konsumueshme -20184504.9 -13169038.34
personelit -4,460,338 -2,834,643
shpérblime (3,822,055) (2,429,000)
& sigurimeve shoqémrefshéndetsore (paraqitur vecmas {638,283) (405,643)
;L pér pensionet)
=
afatgjata materiale -2,665,071 0
1 dhe amortizimi (2,665,071) (800,000)
‘frytém mi (2,351.,453) (2,642,292)
{ oial 1zimeve te shfryszimit -29,661,367 -19,445,973
| B [Té ardhura té tjera 0 0
[ 1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
f 2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgfata 0 0
I A paracrra‘ur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| 3| 1eshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqgitur 0 0
1ga njésité ekonomike brenda grupit)
ire dhe investimeve financiare t& mbajtura si . 0 0
-1,288,283 -1,263,039
e interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegcmas -1,288,283 -1,263,038
B et pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 nme 18 tjera financiare 0 0
/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
F ara tatimit 12,646,816 1,891,278
SHPENSIME TE PANJURA 0 2,491,278
bi fitimin 0 373,692
zini aktual 1 tatimit mbi fitimin 0 373,692
i shipenzimi | tatim fifimit té shiyré 0 0
|3 Pjesaetatim fitimit & pjesémarrjeve 0 0
12,646,816 1,517,586
E + SHPENZIME TE PANJOHURA
12,646,816 1,517,586
isé elonomike mémé 12,646,816 1,517,586
0 0

= . 2017
) 3 12,646,816 1,517,586
_____ 12 ardhura (€ (jera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
at (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari té huaja 0 0
B t (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
+/-} nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
ji i 0 0
0 0
0 0
12,646,816 1,617,586
12,646,816 891,278
0 600,000
0 0
0 0
0 6,590
F) 0 0
0 0
0 593,410
1] 0
P |Pjese nga Humbja e mbartur 0 0
P |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 12,646,816 2,491,278
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin b, 1,897,022 373,692
B 2 Shoenzimi | fatim Afimit 6 shtyré 2\ 0 g
- N
» |Fit y 10,749,794 1,617,586

x#__h' P



Fitim / Humbja e vitit

10,749,794

1,617,586

Rregullimet pér shpenZimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

_ Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

57
E ]

me konsumi dhe amortizimi 2,665,071 800,000
_ Zh Vlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
| ' Fluksii mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
| Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
' ."u.f.;ysh!met né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:
/(1ritje) né 1é drejtat e arkétueshme dhe té tiera | -16,185,520( 11,540,939
ifie) né inventaré -5,170,018 1,170,335
je/(rénie) né delyrimet e pagueshme -5,874,565| 12,936,611
[ Rh@'e/{rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto nga}'(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -13,815,237 27,965,470
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -5,718,478 0
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
P05 pér bleren e aktiveve afatgjata materiale 0 0
¢ nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té fiera -5,718,478
~ Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit
"'"Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
ime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
~ Arkétime niga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
| Hua té arketuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve té veta 0 0
I Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
- Pagesa e huave ™ 0 0
& e detyrimeve té girasé financiare 0 0
s | _,::-J_:;guar 0 0
Dividendé té paguar 0 0
\Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
N (rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve mon ,=19,633,715| 27,965,470
h_cmetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 28,144 113 178,644
. Efekti i luhaljeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare ' 0 0
| Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare m@ 31 dhj 8,610,398] 28,144,113
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die artikuj 31/12/2017

krim_|NJESIA___[CMIMI SASIA VLERA
_1|PANELE FIB{M3 51,275.63 52 2650950
2|SOBE GAZI |cop 82,000.000 3 246000
L 3fTavoLoN A [cop 9,933.333 42 417200
| 4|KARRIKE [cop 2,362.500 128 302400
f 5|SHILTE PRE [cop 500.000 28 14000
' _____ B|STOLA cop 4,800.000 28 134400
) 7|PERDE ML 3,500.000 61 213325
_ 8lthika tavolin dcop 127.920 500 63950
___9|PsaTA PORdCOP 174.600 950 165870
- 10|ENE GUZINE|cop 124,291.000 1 124291
11|Tulle 25x38 [cop 43.333 480 20800
12| Alumin KG 475.000 260 123500
~ 13|Cimento kv 778.175 63 49025
14|POLISTEROL M3 2,000.000 3 6000
50 Ky 50.000 200 10000
E Jkv 775.000 11 8525
GRANIL W3 580.000 1 580
18|RANE E BAR|M3 1,000.000 4 4000
~ 19|RANE M3 886.076 20 17500
20[RERE M3 818.182 11 9000
21[Cimento  [kv 763.750 80 61100
22|Hekur ndertin]ka 66.000 3074 202894
| 23lPoLISTEROMa 3,021.667 3 9065
= ' 1,194,656 66 78250
750.000 4 3000
167.000 15 2505
~ 27|CIMENTO E kv 833.438 16 13335
KOLLE cop 460.000 20 9200
LENDE M3 19,000.000 19 368600
_ 30|MATERIALE {NJE 61,582.182 110 6774040
31| PLAKA ME N|m2 624.595 31 19275
;2|PLLAKA PA Nm2 26.481 3154 83525
ANE M2 76.354 48 3665
12209780







